АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 47
[bookmark: _GoBack]30.05.2023
с. Заводское

О  внесении изменений в адрес
объекта  адресации

 Руководствуясь Постановлением  Правительства РФ от 19 ноября 2014г, №  1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов»,  Приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171 «Об утверждении перечня  элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых  в качестве  реквизитов адреса,  и правил  сокращенного наименования адресообразующих элементов», на  основании Устава муниципального образования  Заводской сельсовет  Троицкого  района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес владению с кадастровым  номером 22:51:010202:740  адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный район, Сельское поселение Заводской  сельсовет, Заводское  Село, Школьный Переулок, Владение 6а  Корпус 2  на адрес:
Российская Федерация, Алтайский край, Троицкий муниципальный  район, Сельское поселение Заводской  сельсовет, Заводское Село, Школьный Переулок, Здание  6а,  Корпус 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                       А.В. Мануйлов